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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrnak

„Milyen megoldást javasol a fizetési nehézségekkel küzdő költségvetési szervek, íg y
különösen az egészségügyi ellátó intézmények problémáinak megoldására? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Dél-dunántúli Régió meghatározó oktatási és betegellátó központja, a Pécsi

Tudományegyetem, rendkívül aggasztó pénzügyi helyzetben van . A lejárt

tartozásállomány összege 6,2 milliárd forint, amib ő l a 60 napon túl lejárt állomány 3, 9

milliárd forintot tesz ki, a 180 napon túli tartozás összege pedig 1,1 milliárd forintot . A

lejárt szállítói állomány év végére elérheti a 7 milliárd forintot .

Sajtóértesülések szerint a kifizetések késedelme miatt egyre több beszállító tagadja me g

a klinikai központtal az üzleti kapcsolatot . Az immár kritikus fizetési nehézségeknek

ráadásul az egész régió gazdasági életére komoly kihatása lehet, hiszen vállalkozások

sora dő lhet be a felhalmozódott tartozások miatt . Félő , hogy a fizetési nehézségek miatt

romlani fog az ellátás színvonala és tovább fognak növekedni a várólisták .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított jogommal élve a Magyar Köztársaság Országgy ű lésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi

kérdéseket intézem Önhöz :

1 . Milyen megoldást javasol a szállítói számlaállomány finanszírozására?



2. Milyen pénzügyi konstrukció kidolgozására lenne szükség ahhoz, hogy a

fentebb említett, fizetési nehézségek miatt előálló negatív hatásokat el lehesse n

kerülni ?

3. Átmeneti segítséget jelenthetne a Baranya megyei betegellátó intézménye k

integrációja során felmerült egyszeri kiadások, beruházások költségeinek

megtérítése is . Kívánja-e az NGM az ehhez szükséges mértékben feloldani a

Pécsi Tudományegyetem költségvetési forrásainak zárolását? Ha igen, kérem ,

szíveskedjen ismertetni ennek ütemezését is . Ha nem, kérem, szíveskedjen

válaszát részletesen indokolni !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2011 . december 22 .

Puch László

országgyűlési képviselő
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